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نمایندگان مجلس پاکستان:

سفر پزشکيان به اسلام آباد 
ترجمان دوستی همسایگان است

جهان 5

تنش لفظی ميان ترامپ و مدودف به اعزام 
زیردریایی های اتمی آمریکا انجاميد؛   

عبور واشنگتن از بازدارندگی 
هسته ای به تهدید عملی
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 »مجیدرضا حریری« در گفت وگو با »توسعه ایرانی« درمورد عدم بازگشت 
20 میلیارد دلار ارز صادراتی: 

شرکت های حاکمیتی 80   درصد 
ارز صادراتی را برنمی گردانند

چرتکه 3

سياست 2

بازگشت »شورای عالی دفاع« و علی لاریجانی به شعام، 
نشان از تغییر در فرماندهی میدان است؟

چیدمان جدید 
در حکمرانی دفاعی

در حالی که هنوز تبعات سیاسی، امنیتی و 
اقتصادی جنگ ۱۲ روزه ایران و اسرائیل در حال 
آشکار شدن است، منابع آگاه از بازآرایی ساختارهای 
حکمرانی دفاعی در جمهوری اسلامی خبر می دهند. 
تشکیل نهادی جدید به نام »شورای دفاع«، بازگشت 
احتمالی علی لاریجانی به دبیرخانه شورای عالی 
امنیت ملی، و مأموریت های تازه برای علی اکبر 
احمدیان، نشانه هایی از تغییر آرایش قدرت در 
عالی ترین سطوح تصمیم گیری کشور پس از یکی 
از حساس ترین مواجهه های نظامی جمهوری 
اسلامی در دهه اخیر است. جنگ ایران و اسرائیل 
که به مدت ۱۲ روز منطقه را در وضعیت بحرانی 
قرار داد، عملًا بزرگ ترین تقابل مستقیم جمهوری 
اسلامی با یک قدرت نظامی منطقه ای در دهه های 
گذشته بود. این مواجهه، همزمان با فشارهای شدید 
دیپلماتیک و تهدیدهای بین المللی، موجب شد تا 
کارآمدی ساختارهای فعلی تصمیم گیری امنیتی و 
دفاعی کشور مورد ارزیابی مجدد قرار گیرد. در چنین 
شرایطی، خبر احیای نهادی به نام »شورای دفاع« - 
که به نظر می رسد نسخه ای بازتعریف شده از شورای 

عالی دفاع پیشین باشد- معنایی فراتر از صرفاً یک 
اصلاح ساختاری می یابد. بازگشت این شورا در دل 
تغییرات در شورای عالی امنیت ملی، حاکی از تلاش 
حکومت برای تمرکز بیشتر بر سیاست گذاری کلان 
دفاعی، یک دست سازی فرماندهی راهبردی، و ایجاد 
ساختاری موازی یا مکمل برای تصمیم گیری در 
شرایط بحرانی است. بسیاری از تحلیل گران معتقدند 
که تجربه جنگ اخیر، نقطه ای هشداردهنده بود که 
نشان داد تصمیم گیری های امنیتی و نظامی کشور 
نیاز به هماهنگی راهبردی تر و متمرکزتری دارد. 
شورای عالی دفاع، بر پایه اصل ۱۱۰ و ۱۷۶ قانون 
اساسی جمهوری اسلامی، یکی از نهادهای عالی 
تصمیم گیری در حوزه سیاست های دفاعی کشور 
بود. این شورا در دهه ۶۰ و دوران جنگ ایران و 
عراق، نقشی محوری در هدایت جنگ و هماهنگی 
میان نیروهای نظامی ایفا کرد. ریاست این شورا اما 
همواره با رهبر جمهوری اسلامی بوده است و اعضای 
آن را مقاماتی چون رئیس جمهور، وزیر دفاع، رئیس 
 ستاد کل نیروهای مسلح و فرماندهان نظامی 

تشکیل می دادند...
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مرکز پژوهش های مجلس: 

رشد اقتصادی خرداد 1404 
منفی 0.2  درصد شد 

علی محمد حاضری: 

جریان پایداری 
مأموریتشان را تقابل با همه 
جریانات غیرخود می دانند 

تأمین اجتماعی مکلف به فروش دارایی های خود 
به ثمن  بخس شده است 

دولت؛ بدهکاری که 
تهدید می کند 

مدیر موسسه آب دانشگاه تهران: 

سناریوی آخرالزمانی
برای آب تهران منتفی نیست 

عراقچی:  

اورانیوم غنی شده ایران در 
مکان هایی بود که بمباران شد

سخنگوی دولت: 

مذاکرات با شرایط پیچیده 
مواجه شده است 

جمعی از نمایندگان پارلمان پاکستان در آستانه سفر قریب الوقوع رئیس 
جمهوری اسلامی ایران به آن کشور ضمن استقبال از انجام این سفر، تاکید 
کردند که حضور دکتر مسعود پزشکیان در پاکستان پس از پیروزی در جنگ 
علیه رژیم اسرائیل، به مثابه نا امیدی دشمنان مشترک و ترجمان واقعی 

دوستی ناگسستنی همسایگان است.
به گزارش ایرنا، مشاور سیاسی رئیس  جمهوری کشورمان به تازگی از سفر 

رئیس دولت چهاردهم به کشور پاکستان خبر داد.
مهدی سنایی گفت که دکتر پزشکیان عصر شنبه ۱۱ مرداد به دعوت آقای 

شهباز شریف نخست وزیر پاکستان به این کشور همسایه می رود.
رسانه های پاکستانی نیز چهارشنبه گذشته به نقل از منابع دیپلماتیک 
گفتند که دکتر مسعود پزشکیان قرار است روزهای شنبه و یکشنبه )۲ و ۳ اوت( 

در راس یک هیات بلندپایه سفر رسمی به پاکستان انجام دهد.
این منابع افزودند که بازدید سطح بالای رئیس جمهوری کشور همسایه از 
شهر لاهور به عنوان قلب فرهنگی پاکستان آغاز خواهد شد؛ جایی که گفته می 
شود آقای دکتر پزشکیان از مزار اقبال لاهوری بازدید تاریخی خواهد داشت. 

رئیس جمهوری ایران سپس عازم اسلام آباد 
پایتخت پاکستان می شود و رایزنی های رسمی 
وی با نخست وزیر، رئیس جمهوری و رهبران 

پارلمان این کشور برگزار خواهد شد.
به همین مناسبت خبرنگار ایرنا طی گفت 
وگوی اختصاصی با برخی از نمایندگان 
مجالس سنا و ملی پاکستان در اسلام آباد 
دیدگاه این نمایندگان پیرامون روابط دو 
کشور و اهمیت سفر برنامه ریزی شده دکتر 

پزشکیان به پاکستان را جویا شد.
نخبگان سیاسی پاکستان ضمن استقبال 
از سفر رئیس جمهوری کشورمان، آن را پس 

از پیروزی جمهوری اسلامی ایران در جنگ ۱۲ روزه رژیم صهیونیستی بسیار 
حائز اهمیت تعبیر کردند.

ملک ابرار احمد نماینده مجلس ملی از جناح حاکم پاکستان به خبرنگار 
ایرنا گفت: ما از این سفر بسیار خرسندیم و ضمن استقبال از آن معتقدیم که 

حضور رئیس جمهوری ایران در کشور ما باعث خوش اقبالی پاکستان است.
وی ادامه داد: جمهوری اسلامی ایران همسایه مسلمان ما است و حمایت 
ما همواره با این کشور بوده است و در آینده نیز این حمایت با قوت تمام ادامه 

خواهد داشت.
این شخصیت سیاسی گفت: از این تریبون اعلام می کنیم که ما در برابر 
فرافکنی های جهان ایستاده ایم و برای فلسطینیان و کاهش درد و رنج مردم 

غزه صدای خود را بلند خواهیم کرد.
سناتور دَنشِ کومار نماینده اقلیت هندوها در مجلس سنای پاکستان نیز به 
ایرنا گفت: من به عنوان یک سیاستمدار از ایالت بلوچستان از سفر آتی رئیس 
جمهوری ایران بسیار خوشحالم چرا که ایالت ما استان همجوار مرزی با ایران 
است و چه کسی بهتر از ما می داند که مردم بلوچستان علاقه و محبت خاصی 

به ملت ایران دارند.
وی افزود: من از منطقه چاغی در ایالت بلوچستان هستم و ما وابستگی 
زیادی به ایران داریم. بسیاری از کالاهای اساسی ما از طریق ایران تامین می 

شود لذا امرار و معاش مردم ایالت بلوچستان وابسته به ایران است.
این سناتور پاکستانی اظهار داشت: همسایگی با ایران افتخار بزرگی برای 
مردم من در ایالت بلوچستان و تمام مردم پاکستان است. البته دشمنان 
مشترک ما درپی ایجاد سوء تفاهم هستند اما معتقدم که سفر رئیس جمهوری 
ایران به پاکستان یک پاسخ کوبنده به توطئه دشمنان و مخالفان روابط 

دوستانه این دو همسایه است.

وی تاکید کرد: به طور قطع تبادل مستمر هیات های بلندپایه ایران و 
پاکستان به تحکیم روابط، گسترش همکاری های اقتصادی و همچنین 

ارتباطات مردمی کمک فراوانی می کند.
شفقت اعوان نماینده مجلس پاکستان از حزب جنبش عدالت )PTI( نیز 
به خبرنگار ایرنا گفت: ما از صمیم قلب به رئیس جمهوری ایران خیرمقدم می 
گوییم. ما همسایه نزدیک یکدیگر هستیم و اگر کم و کاستی های در مسیر 

توسعه روابط وجود داشته باشد باید آن را جبران کنیم.
وی افزود: تهران و اسلام آباد از یک جایگاه مهم راهبردی در منطقه برخوردار 
هستند و اطمینان دارم که سفر آتی به تقویت بیش از پیش مناسبات دو کشور 

منجر خواهد شد.
اعوان با محکوم کردن تجاوزگری رژیم صهیونیستی به ایران و تدام جنایات 
این رژیم علیه مردم غزه، تاکید کرد: به امید خدا پاکستان همواره علیه جنایات 

رژیم اسرائیل خواهد ایستاد.
سید ابراز علی شاه نماینده حزب مردم در مجلس ملی پاکستان نیز گفت: 
با توجه به سفر آتی رئیس جمهوری اسلامی ایران به پاکستان باید بگویم که 
کشور ما در جنگ اخیر ۱۲ روزه قاطعانه در 

کنار ایران ایستاد.
وی افزود: تمام مردم پاکستان علاقه ویژه ای 
به مردم ایران دارند و بدون شک دولت ما، 
رئیس حزب من و نخست وزیر، از صمیم قلب از 

رئیس جمهوری ایران استقبال خواهند کرد.
این نماینده اضافه کرد: ما از فرصت این 
سفر مهم استفاده کرده و می گوییم که 
پاکستان همواره از منافع جمهوری اسلامی 

ایران دفاع خواهد کرد.
صفدر عباسی سناتور سابق و دبیرکل حزب 
ائتلاف بزرگ دموکراتیک نیز به خبرنگار ایرنا 
گفت: از سفر رئیس جمهوری ایران به پاکستان بسیار خرسندیم و اطمینان 
داریم که دولتمردان پاکستانی استقبال باشکوهی از مهمان عزیز بعمل می 
آورند. وی اظهار داشت: این سفر به استحکام بیشتر روابط ما با جمهوری 
اسلامی ایران کمک خواهد کرد. ملت ایران در برابر فشارهای خارجی و 
تحریم ها مسیر سختی را تجربه کرده اند با این حال روابط ایران و پاکستان 

همواره شاهد رشد بوده است.
این سیاستمدار پاکستانی افزود: معتقدیم که تجاوزگری های اخیر در شبه 
قاره و خاورمیانه باعث تقویت هرچه بیشتر دوستی ایران و پاکستان شده است. 
رژیم اسرائیل و آمریکا مرتکب تجاوزگری علیه ایران شدند و پاکستان و ایران 

در این برهه حساس حمایت های قوی از یکدیگر داشتند.
وی با تمجید از تمدن ملت ایران و تاکید بر اهمیت مشترکات تاریخی و 
فرهنگی دو کشور همسایه گفت: ما قدردان تلاش های سازنده ایران در مسیر 

تنش زدایی در جنوب آسیا هستیم.
به گزارش ایرنا، سناتور محمد اسحاق دار معاون نخست وزیر و وزیر امور 
خارجه پاکستان یکشنبه گذشته در حاشیه سفر خود به نیویورک طی گفت  
وگویی در برنامه شبکه العربیه گفت: دکتر مسعود پزشکیان رئیس جمهوری 
ایران قرار است به پاکستان سفر کند و امیدواریم این بازدید در اوایل ماه آینده 

)اوت( انجام شود.
سخنگوی وزارت امور خارجه پاکستان هفته گذشته گفت که تهران و 
اسلام آباد در سطوح عالیرتبه با یکدیگر تعامل دارند و هر دو کشور در خصوص 
تاریخ سفر برنامه ریزی شده رئیس جمهوری اسلامی ایران به پاکستان با 

یکدیگر در تماس هستند.
شفقت علی خان افزود: ایران کشور دوست و برادر پاکستان است و من 

اهمیت بالایی به عمق روابط راهبردی با آن قائل هستم.

گزارش
نمایندگان مجلس پاکستان:

سفر پزشکیان به اسلام آباد ترجمان دوستی همسایگان است

سال 1404 - سال سرمایه گذاری برای تولید

شماره:

 تاریخ: 

 پیوست: 

رضا دمشقی

روابط عمومی شرکت عمران شهر جدید فولادشهر

فراخوان مناقصه عمومی
شناسه آگهی : 1976789همزمان با ارزیابی کیفی )فشرده( یک مرحله ای

نوبت اول

شرکت عمران شهر جدید فولادشهر در نظر دارد؛ مناقصه زیر را از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت برگزار نماید. کلیه مراحل برگزاری مناقصه از دریافت اسناد مناقصه تا 
ارائه پیشنهاد مناقصه گران و بازگشایی پاکت ها از طریق درگاه سامانه الکترونیکی دولت )ستاد( به آدرس www.setadiran.ir انجام خواهد شد و لازم است مناقصه گران در صورت 
عدم عضویت قبلی، مراحل ثبت نام در سایت مذکور و دریافت گواهی امضاء الکترونیکی را جهت شرکت در مناقصه محقق سازند. تاریخ انتشار مناقصه در سامانه تاریخ 1404/05/12 می باشد.
نوع تضمین شركت در فرآیند ارجاع كار: 1- ضمانت نامه بانکی و یا ضمانت نامه هاي صادره از سوي موسسات اعتباري غیر بانكي كه داراي مجوز فعالیت از سوي بانك مركزي جمهوري 
اسلامي ایران هستند، در وجه شرکت عمران شهر جدید فولادشهر دارای حداقل اعتبار سه ماه و قابل تمدید به مدت سه ماه 2- فیش واریزی به حساب شماره 4001119506377117 بانک 

مرکزی بنام تمرکز وجوه سپرده شرکت عمران شهر جدید فولادشهر )وجه نقد یا هر گونه چک به عنوان سپرده قابل قبول نمی باشد(.

مبلغ برآورد )ریال(موضوع مناقصهشماره و تاریخ مناقصهردیف
مبلغ تضمين شركت

 در فرآیند ارجاع كار 
)ریال(

گواهينامه 
نحوه پرداخت صلاحيت

1

تجدید مناقصه 
1404/4114/ص مورخ 
1404/05/11 شماره 

مناقصه در  سامانه ستاد 
  2004001335000018

احداث شبکه برق هوایی فشار متوسط 
20 کیلوولت بلوار ولیعصر برزن دیار شهر 

جدید فولادشهر به استناد مصوبات یکهزار و 
دویست و شانزدهمین جلسه هیأت مدیره 

شرکت عمران شهر جدید فولادشهر

129.416.925.936 ریال 
بر اساس فهرست بهای 
ابنیه، تأسیسات برقی، 

خطوط هوایی انتقال و فوق 
توزیع نیروی برق، توزیع 
نیروی برق سال 1404 

6.470.846.297 ریال

داشتن حداقل پایه 
پنج در گرایش نیرو 
از سازمان برنامه و 
بودجه ) سازمان 
مدیریت و برنامه 

ریزی سابق( 

پرداخت حداقل هفتاد درصد از 
مبالغ ناخالص صورت وضعیتهای 

تأیید شده از طریق تهاتر با اراضی یا 
واحدهای موجود با کاربری مختلف 
در شهر جدید فولادشهر به قیمت 
کارشناسي روز و پرداخت مابقی به 

صورت نقدی صورت می گیرد.

 مهلت زمانی دریافت اسناد مناقصه از سایت : از روز یک شنبه مورخ 1404/05/12 تا روز یک شنبه مورخ 1404/05/19.
 مهلت زمانی ارائه پیشنهاد : ساعت 13:00 روز دوشنبه مورخ 1404/06/03 .

 زمان بازگشایی پاکت ها : ساعت 08:00 صبح روز سه شنبه مورخ 1404/06/04 .
 اطلاعات تماس دستگاه مناقصه گزار جهت دریافت اطلاعات بیشتر در خصوص اسناد مناقصه و ارائه پاکت ها : 

فولادشهر، بلوار ولي عصر، میدان ولي عصر، كد پستي 8491751740 ، صندوق پستي84915-167
تلفن 5-03152630161 دور نویس: 03152624181

 اطلاعات تماس سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضویت در سامانه : مرکز تماس 41934-021 دفتر ثبت نام 88969737 و 85193768
https://fooladshahr.ntdc.ir : مراجعه به وب سایت شرکت عمران شهر جدید فولادشهر به آدرس 

شركت بهره برداري نفت و گاز گچساران در نظر دارد فراخوان ارزیابی کیفی 
جهت برگزاری مناقصه خرید یک دستگاه شاسی کامیون کمک دار 4 × 6 همراه با نصب 
تجهیزات آتش نشانی چندمنظوره به شماره )2004092660000210( را از طریق سامانه 
تدارکات الکترونیکی دولت برگزار نماید. کلیه مراحل برگزاری فراخوان ارزیابی از دریافت 
و تحویل اسناد استعلام ارزیابی کیفی تا ارسال دعوتنامه جهت سایر مراحل مناقصه، از 
  www.setadiran.ir  طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد( به آدرس 
انجام خواهد شد. لازم است مناقصه گران در صورت عدم عضویت قبلی، مراحل ثبت 
نام در سایت مذکور و دریافت گواهی امضای الکترونیکی را جهت شرکت در مناقصه 
محقق سازند. تاریخ انتشار فراخوان در سامانه تاریخ 1404/05/06  الي 1404/05/08 
می باشد. اطلاعات و اسناد مناقصه عمومی پس از برگزاری فرآیند ارزیابی کیفی و ارسال 
دعوتنامه از طریق سامانه ستاد به مناقصه گران ارسال خواهد شد. حداقل امتیاز ارزیابي 

كیفي 55 امتیاز  مي باشد.
شرکت  ها و موسسات دانش بنیان در مناقصات و عرضه کالاهای دانش بنیان ساخت 
داخل دستگاه های اجرایی حائز اولویت می باشند و همچنین کالای پیشنهادی الزاماً 
می بایست از فهرست بلند منابع واحد دستگاه مرکزی وزارت نفت )AVL(تامین گردد. 

مهلت دریافت اسناد استعلام ارزیابی کیفی تاریخ : 1404/05/20
مهلت ارسال پاسخ استعلام ارزیابی کیفی تاریخ : 1404/06/04

اطلاعات تماس دستگاه مناقصه گزار : آدرس : گچساران - فلكه الله - شركت 
بهره برداري نفت و گاز گچساران -  تلفن : 32224412 – 31921593 - 074

مرکز تماس سامانه ستاد : 021-41934
دفتر ثبت نام سامانه ستاد : 88969737 و 85193768

 تاریخ انتشار نوبت اول : 1404/05/08تاریخ انتشار نوبت اول : 1404/05/12

فراخوان ارزیابی کیفی جهت برگزاری مناقصه عمومی شماره 118/س ع/1404
مربوط به خرید یک دستگاه شاسی کامیون کمک دار 4 × 6 

همراه با نصب تجهیزات آتش نشانی چندمنظوره- درخواست شماره 00604-62-002

شركت بهره برداري نفت و گاز گچساران

شناسه آگهی : 1972666

نوبت دوم
 شركت ملي نفت ايران

             شركت ملي مناطق نفتخيزجنوب
          شركت بهره برداري نفت وگاز گچساران )سهامي خاص(

سال 1404 - سال سرمایه گذاری برای تولید

شماره:

 تاریخ: 

 پیوست: 
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بی قوارگی مدیریت شهری در برخی مجسمه ها متبلور است

سعدی »پرچم به دست«؛ 
نماد غرور ملی است یا کج سلیقگی؟

ِ

با ایلنا همراه شوید
خبرگزاري کار ایران »ایلنا«


